83N0t.NO

19

de 8ummerscbenborg suscipiente 6t suo jure baec omnis 
conlirmanto. 0"2o cuncta quia tam in nostra quam eccle- 
8iao nostrae praesentia in Ilalberstad peracta sunt, scilicet 
cleri et populi, tum nobilium quam ministerialium, eorum 
nomina xnt testimonium bujus actionis imposterum memo- 
randa bac subscriptione denotauimus. ^lartinus Ilsineburg. 
ablias. pluerus majoris ecclesiae praepositus, vitmarus puter 
bdelium Lbristi in Ilamersteue, Walterus 8. lobannis üap- 
tistae in Halberstad, Item ^Valterus pater familiae L. bau- 
rentii in 8ebening6, elerioi etiam majoris eoelesiae in Hal- 
borstad: ^lartinus et liudolfus Vicedominus et alii de clero. 
Mobilium vero laieorum nomina baec sunt: predericus eomes 
palatinus cle 8ommerscbeborg, >Vernerus aduocatus 8. 8te- 
pbani in Ilalberstad, item ^Vernerus de Veltbem, Poppo * *),  
>Val^), predericus de Ilerbebe, kggebardus de XVegeleue, 
>Iarew3rdu8 de ^Varmstorpe, kicbardus de 8uanebebe et 
Ilauuardus do ^Veuensleue. Item ministeriales Oeuebardus 
de bocbtenem, Ilenrieus, Lotung de Oatersleue, Hager, kern- 
dag, VVeland, IVillerus junior et frater ejus Oeuebardus et 
alii quam plures, <^uos nominatim exprimere longum esset, 
kadem autem borg diei memorato prederieo pro deseriptis 
konis et super vsibus eorum appensum est argentum de 
tbesauro Iluisburgensis eeelesiae, videlieet eentum et viginti 
mareae eum superiori peeunia, quae eomputatae, quam ab 
eadem ecclesia mutuauerat, bunt dueentae quadraginta 
mareae. Ilaeo autem omnia nostra auctoritate et eeelesiae 
testimonio roborata, quatenus in posterum rata et ineonuulsa 
permaneant, paeem loeo illi ab anteeessoribus nostris saepe 
eonbrmatam nos eadem banno b. Petri apostolorum prin­
cipis et nostro iterum eonbrmamus super bis bonis et om­
nibus, quae ab exordio institutionis loeo illi eollata fuerint. 
Lt si quis loeum illum Iluisborg lesu Lbristo et dileetae 
genetriei suae ^mancipatum super bis bonis infestare prse- 
sumserit rapina vel fraude aliquid subtraxerit, bune anatbe- 
matis sententia multaturum aeternis suppliciis deputamus, 
nisi poenitentia reductus quantocvus satisfaciendo resipis­
cat. Laetam vero banc ad testimonium inde conscriptam 
manu propria corroborantes sigilli nostri impressione jussi­
mus insigniri.

') Erstes Vorkommen Poppo's von Blankenburg.
2) Walo von Veckenstedt.
*) Meibom hat contirmant, was jedoch keinen Sinn giebt.

2'
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Anlage 3.

Urkunde Bischofs Otto von Halberstadt für St. Johann daselbst 
über Güter zu Halberstadt und Hüttenrode, welche letzteren Bischof 
Reinhard vom Pfalzgrafen Friedrich von Putelendors erworben hatte.